
Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Krupá, 
konaného dne 21.8. 2015 na obecním úřadě 

 
Program jednání: 
1. Vyloučení uchazečů   
2. Oznámení o výběru uchazeče  
3. Žádost o prodej pozemku – část parc. č. 25/13 
4. Zveřejnění záměru o prodeji části pozemku parc. č. 1772/30 
5. Diskuse  

 
1. Vyloučení uchazečů  
Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek navrhla o vyloučení uchazeče Konstrukce a 
dopravní stavby s.r.o. z důvodu nesplnění daných požadavků v zadávací dokumentaci.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Krupá souhlasí s vyloučením uchazeče Konstrukce a dopravní 
stavby s.r.o. z důvodu nesplnění zadávacích podmínek pro zadávací řízení na akci 
„Vybudování ZTI pro 19 RD Kamenná – II. etapa“. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
2. Oznámení o výběru uchazeče   
Dne 26.5.2015 zastupitelstvo obce Horní Krupá usnesením vyhlásilo výběrové řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení "Obec Horní Krupá – 
Vybudování základní technické infrastruktury pro 19 rodinných domů – II. etapa". V souladu s 
touto skutečností bylo zajištěno výběrové řízení.  
Sloučená hodnotící a kvalifikační komise provedla hodnocení všech doručených nabídek a na 
jejich základě doporučila schválit níže uvedené usnesení: 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Krupá 

I.  rozhodlo 
v souladu s doporučením sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek o 
přidělení zakázky „Obec Horní Krupá – Vybudování základní technické infrastruktury pro 
19 rodinných domů – II. etapa“ uchazeči č. 5, společnosti Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod. a.s., - cenová nabídka činí 9 351 706,- Kč bez DPH. 
II.  ukládá  
starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

Usnesení  bylo schváleno. 
 
 
3. Žádost o prodej pozemku – část parc. č. 25/13 –  
Pan T. P.,  žádá o prodej části pozemku parc. č. 25/13 v k.ú. Horní Krupá 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Krupá odkládá rozhodnutí o prodeji části pozemku parc. č. 25/13 
v k.ú. Horní Krupá na příští zasedání. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
4. Zveřejnění záměru o prodeji části pozemku parc. č. 1772/30 



Po provedeném místním šetření dalo zastupitelstvo souhlas k prodeji části pozemku parc. č. 
1772/30 s tím, že bude provedeno zaměření a určena konkrétní výměra pozemku k prodeji. 
Zaměřením bylo zjištěno, že se jedná o část pozemku o výměře 65 m². 
 
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Krupá souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 
1772/30 díl a) o výměře 65 m².  
Usnesení bylo schváleno. 
 
5. Diskuse: 

a) Prodej pozemků –  parc. č. 1614/1 a 1614/2 
 


